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ルミデント 歯間ブラシ®

ルミデント®

ルミデント アングル

ルミデント 歯ブラシ®

トレース  2oz
● 内容：2oz（約60ml）

トレース  錠剤タイプ
● 内容：250錠　

トレース

TRACE

歯垢染色剤コーラル歯科用歯面研磨材

コーラル
● 内容：25ｇ

●
●
●

歯面への広がりが良く、歯垢を鮮明な赤に染めます。
比較的口腔内清掃の良い方にもご使用いただけます。
集団指導に使い易い錠剤タイプもあります。

ツートーン 2oz
● 内容：2oz（約60ml）

ツートーン

2 TONE 

歯垢染色剤

●

●

●

古い歯垢を青に、比較的新しい歯垢を
赤に染め分けます。
ポイントを分けたブラッシング指導が
できます。
スピットンに色が残りにくくスピーディ
ーに掃除が可能です。

●

●

●
●

水溶性で、歯面に油性の被膜を作らない為、
フッ素塗布前の歯面研磨にも使用できます。
適度の粘着性のペーストで、エンジン使用
の際でも飛び散りにくくなっています。
ポリッシング後は簡単に清掃できます。
トロピカルフルーツの香り。

プロピオン酸セルロース樹脂を使用し、手によくなじみ弾力性に
優れています。
辺縁をカットし、 持ちやすく自然に手の中に納まるシンプル
設計です。

耐久性に優れ、臼歯部の清掃に効果的です。
口腔内をスムーズにブラッシングできるコンパクトな設計です。

刷掃効果が違います！

●

●

●
●

弾力性が良く握りやすいハンドル　

小さくて薄いコンパクトヘッド

種類   　　 　　　　　穴数　　 A　　　B　　　C　　　D　　　E

ミルク

チャイルド

ヤング

ローリングM

ローリングH
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8

8
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13

フィラメント
の太さ（ミル）

16
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4.2
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5.2

5.2

7.5
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9

9

9

140

156

166

166

166

ハンドルカラーはレッド、イエロー、
グリーン、ブルーの4色（アソートに
つき色指定はご容赦願います。）

予防関連商品

ソフトタイプ

ローリングタイプ

ミルク

チャイルド

ヤング

ローリングM

ローリングH

●刷掃効果と耐久性を向上させた密毛タイプ
●毛先をラウンド加工していますので、歯肉を傷つけません。

ブラシ腹部を使用する方法（ローリング法etc）用の歯ブラシです。
歯周疾患の治療と予防に適しています。
HとMは治療段階に合わせてお使い分けください。

乳歯列用
乳幼児向け

混合歯列～永久歯列用
7才位から、口の小さな女性
向け

永久歯列用
成人向け

販売名　　　コ－ラル
一般的名称　歯面研磨材
分類　　　　一般医療機器
届出番号　　27B1X00060000073

製品コード ： 66974518

製品コード
66974458
66974459
66974460
66974463
66974462

製品コード ： 66974535

製品コード ： 66974536
製品コード ： 66974534

● 色素:赤色104号の（1）（フロキシン）
● 色素:赤色104号の（1）（フロキシン）
　　　青色1号（ブリリアントブルー）

®

注射針メーカーが作った歯間ブラシ
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Product Information

歯科医院専売

日 本 製

ルミデント ミルク
ルミデント チャイルド
ルミデント ヤング
ルミデント ローリングM  
ルミデント ローリングH 

インプラント・
CAD/CAM冠対応

● 内容：12本
● 内容：12本
● 内容：12本
● 内容：12本
● 内容：12本




